[image: image1.jpg]

关于推荐企业参加2024年安徽省企业管理

诊断提升活动的通知
各市经（工）信局：
为贯彻落实省政府办公厅《关于印发安徽省专精特新中小企业倍增行动方案的通知》（皖政办〔2022〕2号），帮助中小企业破解发展难题，改进经营理念，提升管理水平，推动制造业高质量发展，现就推荐企业参加2024年安徽省企业管理诊断提升活动（以下简称诊断活动）有关事项通知如下：
一、诊断内容
聚焦新能源汽车、先进光伏和新型储能、电子信息、智能家电、高端装备、新材料、纺织服装、绿色食品、医药工业、节能环保等行业，围绕人力资源管理、营销管理、生产运营管理、质量管理、研发与创新管理、信息管理与智能制造、企业文化、战略管理等重点方向，帮助企业分析在生产经营中存在的主要问题，提出解决思路和改进方案，出具企业生产经营诊断报告并协助企业实施。
二、活动流程
（一）省工信厅通过公开招标方式，在全国范围内遴选确定企业管理咨询诊断服务机构。

（二）各市工信部门分行业推荐参加诊断企业，省工信厅组织遴选确定参加诊断企业名单。

（三）省工信厅对照服务机构的专业特长和入选企业的行业特点，为参加诊断企业安排诊断服务机构。
（四）诊断机构入驻企业开展诊断活动，每家企业不低于10天，在诊断活动结束后提交企业诊断报告。诊断活动不收取企业任何费用。
三、申报条件
（一）注册地在省内的规上制造业企业，原则上未参加过往年安徽省企业管理咨询与诊断活动；
（二）企业成立3年以上，年营业收入4亿元以下；

（三）企业有明确的诊断意愿和诊断方向，并能积极配合开展诊断工作；

（四）科技型中小企业、省专精特新中小企业、省“专精特新”冠军企业、国家专精特新“小巨人”企业、国家级制造业单项冠军企业优先入选。

四、有关要求
（一）各市工信部门应根据《各市名额分配表》（附件1）中所列出的行业范围，积极动员符合条件的企业报名参加。每个行业推荐8至12家企业参加诊断活动。

（二）请各市工信部门组织符合条件的企业填写《2024年安徽省企业管理诊断提升企业申请表》（附件2），并对报名企业严格把关、认真筛选，确保企业有明确的诊断意愿，能够积极参加诊断活动，不无故缺席或退出。

（三）请推荐单位认真整理推荐企业信息，填写《2024年安徽省企业管理诊断提升企业汇总表》（附件3），并于5月29日前将推荐文件、相关表格纸质及电子文件报送我厅企业发展服务处。
联系人及电话：徐曼，0551-62876680；电子邮箱：xuman@ahjxw.gov.cn。
附件：1.《推荐名额分配表》

2.《2024年安徽省企业管理诊断提升活动企业申请表》
3.《2024年安徽省企业管理诊断提升活动企业汇总表》
安徽省工业和信息化厅
                               2024年5月23日
[image: image2.jpg]